300koB IOpuun NBaHOBMY

HaTa n MecTo poXxaeHus -

17.09.1950, rop. Nycb-XpycTanbHbln Bnagnmmnpckom obn.

YneHckunm bunet

Homep 07H-05105

CTeneHb YNeHCTBa

DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN
nokymeHTamm CPO

CooTBeTcTBYET

Homep B Peectpe POO

Homep 001960
HaTa pernctpauunm B peectpe: 18.12.2007

PernoHanbHoe PO

Bnagumunpckoe pervoHansHoe coobLecTso

KOHTaKThbI

MouToBbIN appec: 601508 Bnagnmmpckasa obnactb r. MNycb-XpycTaibHbIN Y.
Caposasn 88a
KoHTakTHbIX TenedoH: (910) 172-80-89

OpraHusauusa (Mecto paboThl)

YacTHONPaKTUKYIOLWUNA OLEHLLUK

3aperncTpupoBaH: Me)xpaloHHasa nHcnekuns depepasbHON HaNOroBon CNyx6bl
Ne 1 no Bnagumupckonm obnactum ¢ 04.08.2020MogpobHee

KoHTaKTbl OUeHLuKa:

TenedoH MobunbHbIA: (910) 172-80-89

E-mail: zobkovO6@rambler.ru

MHpuBuayanbHbIR NpeanpuHuMaTenb

OPIHNMM: 304330433400079, BbigaH: UMHC P® no r. lN'ycb-XpycTanbHOMY
Bnagumupckonm obnactm 23.12.1993

CTax

Obwuin 51 OueHoYHbIn 30







CTpaxoBaHue feaTenbHoOCTHn

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgoroBopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001960
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025
[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
JnueHsna NeCW 0928 o1 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001960
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025
[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2
CTpaxoBas opraHusauus

AkunoHepHoe obuiecTso "AnbgaCTpaxoBaHue"

Nnuens3na NeCU 2239 77 o1 13.12.2006

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-001960
[DaTa 3akn4eHnsa gorosopa cTtpaxoBaHumd: 19.06.2023

[JaTa HavYana gencTBusa forosopa cTpaxoBaHus: 01.07.2023
JaTa OKOHYaHUs OEenCTBMUA OOroBopa CTpaxoBaHua: 31.12.2024
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa uHdopmauus:

TenedoH opraHmsauun: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHusaunn: www.alfastrah.ru

dakc opraHusauumn: (495) 788-19-80

AppecHas uHpopmauumsn:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. LLlabonoska 316

CtpaxoBas opraHusaums

CTtpaxoBoe nybanyHoe akumoHepHoe obuecteo "MHrocctpax"
JInuen3na NeCW 0928 ot 23.09.2015

Homep norosopa o cTpaxoBaHumn: 433-121121/23 / 0325R776/0000001/23-001960
DaTa 3aknt4eHunsa gorosopa cTpaxosaHusa: 19.06.2023

[JaTa Havyana OencTemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.07.2023
[JaTa OKOHYaHWA OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxosaHua: 31.12.2024
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHasa uHdopmauus:

Cant WWW opraHusaumm: Www.ingos.ru
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KBanndunkauMoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEABVMXNMOCTH
Homep: 042540-1

Kem BbigaH: PepepasibHbll peCypCHbIA LEHTP
AaTa Bbigaum: 02.08.2024

DencrButeneH po: 02.08.2027

HanpaBneHnue: OueHKa ABMXXNUMOIo MmyulecTsa
Homep: 046022-2

KemM BbigaH: PefepasbHblil peCcypCHbIA LEHTP
AaTa Bbigaum: 29.11.2024

DencrButeneH po: 29.11.2027

O6bpa3oBaHue

Knacc obpa3oBaHuA: nepenoroToBKa B 06,1aCTV OLLEHKN

Y4yebHoe 3aBepeHue: MOCKOBCKUN roCy1apCTBEHHbIA YHUBEPCUTET IKOHOMUKM,
CTaTUCTUKK, N NHDOPMATUKN

OokKyMmeHT: Juniom

OaTta: 26.06.2002

Howmep: MMM 346410MoapobHee

Keanudumkauma: OueHWwmnkK

CneumnanbHOCTb: OLeHKa CTOMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

Knacc obpasoBaHuA: NnoBbileHMe KBaandmkaumm B 06,1aCT oLEeHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: MOCKOBCKUN MeXAYHAPOAHbIA MHCTUTYT 3KOHOMETPUKU,
VH(pOPMaTUKN, PUHAHCOB U NMpaBa

DokymMmeHT: CBUOeTeNbCTBO

AaTa: 17.06.2005

Homep: 80

MpumMmeuyaHue: NoBbILLIEHME KBapuKaumm no nporpamme "OueHo4Has
nesaTenbHoCTL"

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: BnagMMnpckuin Be4epHUim NoNTEXHNYECKUIA UHCTUTYT
OokKyMmeHT: Juniom

Oata: 15.06.1972

Howmep: 1O 651044

KBanudukauma: nHxeHep-mexaHUK No aBToMaTM3aumnm

CneuunanbHOCTb: aBTOMAaTU3aLNA N KOMIMJIEKCHaA MexaHn3auus
MaLLUNHOCTPOUTESIbHON MPOMbILLIIEHHOCTN

MoanucaHHble yneHom CPO
3KCMNepTHble 3aKJII0YEeHNS

KomneHcaunoHHbIN hoHg,

30000 py6.

NHH

330400065899




CBefieHVsi 0 NPoBeLEHHbIX
npoBepkax

Tun
npoBepKun

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

NaTa Havana [daTa

npoBeAeHns
npoBepKu

25.04.2016

26.09.2019

23.09.2021

23.05.2022

13.11.2023

OKOHYaHU$
NpoBepKU

23.07.2010

14.06.2013

17.05.2016

26.09.2019

11.10.2021

12.08.2022

05.12.2023

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

MpoTokon
CoseTa POO
Ne03 oT

11.12.2015r.

MpoTokon
CoseTa POO
Ne60 oT
05.10.2018
r.

»anoba Ne
2270/421 oT
23.09.2021
r.

MpoTokon
CoseTa POO
N.78 oT
12.10.2021
r.

xanoba Ne
1224/423 oT
13.11.2023
r.

PesynbTaT
npoBepKun

MponpeHa

MponpeHa

MponpeHa

MponpaeHa

HapyLeHuin
He BbISIBJIEHO

MponpeHa

HapyLeHuin
He BbISIBJIEHO

DaTtaun
HOMep
Nn3MeHeHns
3anncm

20.05.2013
Ne591856

14.06.2013
Ne611372

13.04.2017
Nel655357

26.09.2019
Ne3211833

11.10.2021
Ne3530548

15.08.2022
Ne3617969

05.12.2023
Ne3797509




