

Зобков Юрий Иванович

Дата и место рождения - 17.09.1950, гор. Гусь-Хрустальный Владимирской обл.

Членский билет	Номер 07Н-05105
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 001960 Дата регистрации в реестре: 18.12.2007
Региональное РО	Владимирское региональное сообщество
Контакты	Почтовый адрес: 601508 Владимирская область г. Гусь-Хрустальный ул. Садовая 88а Контактный телефон: (910) 172-80-89
Организация (место работы)	Частнопрактикующий оценщик зарегистрирован: Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 1 по Владимирской области с 04.08.2020 Подробнее Контакты оценщика: Телефон мобильный: (910) 172-80-89 E-mail: zobkov06@rambler.ru Индивидуальный предприниматель ОРГНИП: 304330433400079, выдан: ИМНС РФ по г. Гусь-Хрустальному Владимирской области 23.12.1993
Стаж	Общий 52 Оценочный 31

	<p>Страховая организация Акционерное общество "АльфаСтрахование" Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006 Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001960 Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Подробнее Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026 Сумма (руб): 300000</p> <p>Контактная информация: Телефон организации: (495) 788-09-99 Сайт WWW организации: www.alfastrah.ru Факс организации: (495) 788-19-80</p> <p>Адресная информация: Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б</p> <p>Страховая организация Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах" Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015 Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001960 Дата заключения договора страхования: 02.12.2024 Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025 Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026 Сумма (руб): 300000</p> <p>Контактная информация: Сайт WWW организации: www.ingos.ru Телефон организации: (495) 959-45-18 E-mail организации: ingos@ingos.ru Факс организации: (495) 959-44-05 Телефон организации: (495) 232-32-11</p> <p>Адресная информация: Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2</p>
Страхование деятельности	<p>Направление: Оценка недвижимости Номер: 042540-1</p> <p>Кем выдан: Федеральный ресурсный центр Дата выдачи: 02.08.2024 Действителен до: 02.08.2027</p> <p>Направление: Оценка движимого имущества Номер: 046022-2</p> <p>Кем выдан: Федеральный ресурсный центр Дата выдачи: 29.11.2024 Действителен до: 29.11.2027</p>
Квалификационный аттестат	

Образование

Класс образования: переподготовка в области оценки
Учебное заведение: Московский государственный университет экономики, статистики, и информатики
Документ: Диплом
Дата: 26.06.2002
Номер: ПП 346410Подробнее
Квалификация: Оценщик
Специальность: Оценка стоимости предприятия (бизнеса)
Класс образования: повышение квалификации в области оценки
Учебное заведение: Московский международный институт эконометрики, информатики, финансов и права
Документ: Свидетельство
Дата: 17.06.2005
Номер: 80
Примечание: повышение квалификации по программе "Оценочная деятельность"
Класс образования: высшее
Учебное заведение: Владимирский вечерний политехнический институт
Документ: Диплом
Дата: 15.06.1972
Номер: Ю 651044
Квалификация: инженер-механик по автоматизации
Специальность: автоматизация и комплексная механизация машиностроительной промышленности

Подписанные членом СРО
экспертные заключения

Компенсационный фонд 30000 руб.
ИНН 330400065899

№	Тип проверки	Дата начала проверки	Дата окончания проверки	Основания проверки	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
1	Плановая	25.04.2016	17.05.2016	Протокол Совета РОО №03 от 11.12.2015г.	Пройдена	13.04.2017 №1655357
2	Плановая	26.09.2019	26.09.2019	Протокол Совета РОО №60 от 05.10.2018 г.	Пройдена	26.09.2019 №3211833
Сведения о проведенных проверках	3	Внеплановая	23.09.2021	11.10.2021 жалоба № 2270/421 от 23.09.2021 г.	Нарушений не выявлено	11.10.2021 №3530548
	4	Плановая	23.05.2022	12.08.2022 Протокол Совета РОО №78 от 12.10.2021 г.	Пройдена	15.08.2022 №3617969
	5	Внеплановая	13.11.2023	05.12.2023 жалоба № 1224/423 от 13.11.2023 г.	Нарушений не выявлено	05.12.2023 №3797509
	6	Плановая	28.04.2025	29.04.2025 Протокол Совета РОО №29 от 16.10.2024 года	Пройдена	29.04.2025 №3962693